Hac s[er]u[er]a sequit[ur] argumentis supra  
 dictis, q[uo]d sicut p[er] sunt p[ro]p[ri]e dicitur; si n[on] dicitur p[er]  
 uia dicitur, et p[er] dicitur de p[er] h[ab]it, si n[on] dicitur p[er]  
 e[st] uia dicitur. Penite[n]te sic arguit contra h[ab]it.

quia ex qua nunquam intelligit in se, nunquam in se expellit  
illi motus nunquam in se se & hinc illud: quod nunquam  
in se se habuerunt et quod est ista opinio. Eae sequantur  
de locis nris. Sit igitur

# Disputatio II.

## De Inferno.

Deinde hac disp. in tres libros. Vagat de inferno sive de  
gorematis, 2. de inferno calceorematis, 3. de aliis quibus  
partibus ad infernum.

### lib. I.

## De inferno sive calceorematico.

Non sequimur de inferno sive calceam seu  
sive eam, sed de inferno sive aliam, id est in sum pot.  
1. de inferno sive multitudinem secundum de inferno sive in  
missionem gradualem, 2. de inferno sive extensionem in  
4. de inferno sive duritiam. Infernum sive aliam de inferno  
ab hinc b. per coram text. 34. ut quod sine seu non caret.  
Non placet in ea de inferno sive cursum sive sive sive  
multitudo aut magnitudo ex quod possumus allicere quod sive  
per quod sive ex dicitur, est inferno sive sive sive  
sive: quod in bene expatit sive inferno sive per sive sive  
in sive.

Dicitur sive sive sive sive sive  
ex ipso

eo ipso qd huiusmodi multitudine aut magnitudine nec esse  
infinita nec ex illa poterant accipi partes ex parte  
unita semper quoad extraxit. Sic N. Curus continet.  
Num. 11. non magnitudine huiusmodi potest esse infinita.  
Unde qd in Carenham infinitum applicare est illud ex-  
plicare qd semper continetur et subiam qd sequenda  
e. S.

Figura huiusmodi infinitum de finem.  
Cuius nullus est extra. Sane et de finem  
legitur N. Curus. Dicitur quod competit huiusmodi finem  
q. nullus est extra ipsum totum. Cuius finem de finem est  
qd oia est quod finem in ipso ita ut multitudine totum infini-  
tate. Sic extra qm nullus est. Sed contra qd potest infinita  
multitudine totum et dicitur auferret unum totum ab illa, ad huc  
illa multitudine maneret infinita et in aliquid erat extra  
ille nullus est ab alio. qd N.

quod aut ab alio illo sic maneret  
ad huc infinita multitudine per qd in hac infinita ma-  
dua sunt sunt infinita, unum qd finem ad huc  
finem si finem infinitum, alterum qd infinitum qd ab-  
tationem finem si finem. Sic dicitur per qd in infinito  
potest potest, et potest semper auferri quoad ipsum, quod in fi-  
nitudo dicitur. huiusmodi et quod eundem infinitum qd. Sic  
finem qd abtationem finem finem infinitum, qd eundem  
finem abtationem iterum dicitur finem qd. Sic dicitur  
quod. S.

Quare melius dicitur infinitum. N. 3.  
P. 36. et ad huc. S. qd  
est aliquid color aligerum. Sic dicitur de finem est qd infinitum  
Sic

Sic illud ad Semp possumus accipere, et exhalere partes  
 Genitay ita ut gimus, et exhalere partes Sumamus Semp  
 remanet inferni huius: Sic aut conuenire inferni oij conue-  
 niunt, et sic ista definitio est alij perforanda.

Infernum aliud est categoricum  
 aliud specialiter categoricum: Sicut est illud cuius inferni partes  
 cui exhiit, et sic foret infernum suum, si Deus inferni  
 hoc se adueneret. Infernum specialiter categoricum dicitur in p[ar]te,  
 et est illud quod cui non est infernum. Unde eius partes cui ex-  
 hantur sunt Genitay, et preter istas Genitay pars est in p[ar]te  
 alij, et alij in inferno: Sic est duritia, qua duratura  
 est in anima in eternum, semper prohibita.

Aliud infernum est in specie, et est  
 illud, cuius pars est eadem adis exhalere, et gimus in illo, et  
 ac sic perfectio duritay, adiu alia, et alia suspensum  
 Consequenda, et Semp remanet species inferni perfecta. al-  
 liud infernum est in magnitudine, Sicut in gimus con-  
 tinuum, cuius pars est gimus continua est inferni, qua sunt  
 inferni huius: potest esse quod aliqui demonstrant gimus, et quod  
 omnes: potest etiam esse infernum in multitudine, et est infe-  
 rni huius huius. Aliud est et infernum in gimus  
 et inferni, et est illud, quod est inferni gimus alij qua-  
 litatay: Penique potest esse infernum duritay et est illud quod  
 durat per Semp inferni huius.

Potest etiam infernum esse in  
 gimus in gimus: inferni huius huius est infernum in specie,  
 in gimus, et quod inferni huius huius est inferni huius huius  
 in uo alij huius

e infernum. At ex hoc non sequitur quod deinde cum S. C. dicitur  
 de lumina infernum. Sive in animam sive in aliam parte  
 dicitur in infernum. Similiter S. in quid. Unde infernum  
 Similiter illud est dicitur. S. in quid. Unde infernum  
 alligantur per aliquam. S. in quid. Unde infernum  
 infernum ut in quid illud est. S. in quid. Unde infernum  
 per. Si alligantur per in quid infernum, in quid infernum.

S. in quid

**De inferno. In quid infernum?**

Retoritur ad hunc est communissima  
 ut videtur e apud S. C. in quid infernum. S. in quid infernum. S. in quid infernum.  
 9. 9. a. n. 2042 e apud S. C. in quid infernum. S. in quid infernum. S. in quid infernum.  
 n. 204. Dat. S. C. in quid infernum. S. in quid infernum. S. in quid infernum.  
 15. Vbi dicitur quod sunt error Joany Eug. e aliorum doctorum.  
 qui asserunt Deum ad certum tantum aliquum. Numere  
 vocem posse educere animas, e non vult. quod potest  
 si tot quin S. C. animas Deum in infernum. Sed hoc  
 e infernum. S. in quid infernum. S. in quid infernum.